

vrac BOULE COCO x 50

**Détail de l'assortiment :****Poids net (g) :** 1000**Ingrédients :**

Noix de coco râpée, sucre, blanc d'œuf, sirop de glucose (sulfites), dextrose, farine de riz, arôme, conservateur: E200.

Allergènes Usine: Fabriqué dans un atelier utilisant de l'arachide, de l'œuf, du gluten, du soja, de l'amande, de l'amandon, de la noisette, du sésame, du lait et des sulfites.

DLUO (jours) : 45

Conditions de conservation : à température ambiante, endroit sec dans l'emballage d'origine. Ne pas congeler ce produit

Gencod UVC : 3582730009289**Gencod COLIS :** 3582730109286**Réf emballage:** GN 1/2**Colisage :**

Nombre de barquettes par colis : 3

Poids brut du carton (kg) : 3,3

Dimensions du carton (mm) : 385x310x180

Logistique :

Nombre UVC par palette : 126

Nombre de colis par couche : 6

Nombre de couches par palette : 7

Nombre de colis par palette : 42

Dimensions palette : 1200x800x1426